[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 ноября 2011 года № 329-МНПА

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Новокузнецкого муниципального

района на 2012 год

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

29 ноября 2011 года

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Новокузнецкого муниципального района на 2012 год согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Главы Новокузнецкого района                                                           А. И. Сурнин

	Приложение

	к решению Новокузнецкого районного Совета народных депутатов

	от 29 ноября 2011 года № 329-МНПА

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества Новокузнецкого
муниципального района на 2012 год
	Регистрационный номер в реестре объектов муниципальной собственности
	Наименование объекта приватизации
	Местонахождение объекта

    приватизации
	Срок

приватизации

	01-Н-00029
	Отдельно стоящее нежилое здание
	Кемеровская область, Новокузнецкий район, п. Баевка, ул. Нижняя, 1а
	2 квартал

	01-Н-00030
	Отдельно стоящее нежилое здание
	Кемеровская область, Новокузнецкий район, п. Баевка, ул. Нижняя, 1б
	2 квартал

	01-Н-00031
	Отдельно стоящее нежилое здание
	Кемеровская область, Новокузнецкий район,

п. Баевка, ул. Нижняя, 6а
	2 квартал